

BOTTOMLESS BRUNCHIN'

Festive Edition!



Our Bottomless Brunch is getting a festive twist! We're adding some delicious Christmas-inspired drinks and dishes to our already fantastic offer. Don't miss your chance to celebrate in style!

EXTRA FESTIVE BITES

Our pizzas are made from a hand-stretched, stone-baked sourdough base and topped with tomato sauce and mozzarella

CAMEM-BRRRRR STONEBAKED PIZZA

Melting camembert centre, surrounded by crispy bacon and drizzled with cranberry & orange chilli sauce. 1078 kcal

THE MIGHTY MEAT

Spicy pepperoni, BBQ beef burnt ends, streaky bacon and shredded chicken. 1315 kcal

EASY CHEESY (V-M)

The classic, finished with fresh basil. 934 kcal
VG-M alternative available. 924 kcal

A LOAD OF PEPPERONI

Full-loaded spicy pepperoni - the clue's in the name. 1151 kcal

TEXAS BBQ

Shredded chicken, streaky bacon and sweet & sour onion, drizzled with sticky BBQ sauce. 1120 kcal

THE FUNGI POLLO

Sliced mushrooms, garlic & parsley spread and crispy chicken strips. 1381 kcal
V-M alternative available. 1149 kcal

FETA-LLY DELICIOUS (V-M)

Olives, Greek-style Sheese®, red onion and sliced peppers. 1079 kcal
VG-M alternative available. 1069 kcal

EXTRA FESTIVE SIPS

RUM, ACTUALLY

Santa approved! Captain Morgan Black Spiced rum, Licor 43, passionfruit purée, Schweppes ginger beer, grenadine.

CRIMBO MARG

Casamigos Blanco tequila, lime juice, grenadine with sweet cranberry juice. The perfect festive tippie!

£37



SCAN HERE
FOR THE
FULL FESTIVE
BRUNCH MENU

Available
18th Nov-31st Dec

Adults need around 2000 kcal a day.

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

Do you have any allergies?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes.

While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.

All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. Our burger cheese slice is processed. Fish and poultry dishes may contain bones. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.